



ALLTID BEREDT

HVAM 1323

Leirbudstikke 3



Kong Fredrik har samlet hoffet rundt sitt runde bord for å planlegge leir, for nå er det ikke veldig lenge igjen til leir, og for en leir det kommer til å bli. Her blir det masse aktiviteter, noen med et historisk sus av middelalder og noen mer vanlige speideraktiviteter: Hva med å lage en skikkelig katapult? Eller lage din helt egen middelalderlampe? Eller kanskje du synes det er mer moro å klatre eller spille kanonball? Uansett, her skal det være noe som alle synes er moro. Og kanskje det aller viktigste for deg som speider – det er satt av masse tid til at du skal kunne bli kjent med og ha det moro med andre speidere. Det blir også en morsom leirfres, som du må gjennomføre for å få «krona» på leirmerket.

Om du ikke har gjort det ennå, så skriv opp tiden 24. juni-1. juli 2023



Påmelding

Påmelding skjer gjennom egen speidergruppe, og betaling for leiren skjer gjennom egen gruppe. Prisen for hele leiruka er 2350 kr, og i tillegg til alle de fine opplevelsene får du med en kul leir-skjorte og eget leirskjerf.



Bever og småspeiderleir.

For de gruppene som ønsker å ha bevere og småspeidere med på leir, så er dette fra torsdag til lørdag. Torsdag er man sammen med egen gruppe, mens på fredag vil det være eget program for bevere og småspeidere. Prisen for bevere og småspeidere er 750 kr.



Roverleir.

Hva er vel en leir uten egen roverleir, med roversofa i roverkroa hvor roverne skal ha rover SPA og egne roveraktiviteter som bare roverne vet hva er. Det eneste som er helt sikkert, er at dette er ikke noe du vil gå glipp av.



Middelalder

Som kjent, er middelalderen tema for leiren, og vi håper du allerede har begynt på forhåndsoppgavene med å lage deg middelalderklær og ikke minst din helt egen «rattus». Dette er selvfølgelig frivillig, men det blir ganske tøft om alle har sydd seg egne klær. Vi håper å se flest mulig i middelalderklær, spesielt på leirbålene og på markedsdagen.

Du kan lese mer om forhåndsoppgavene og forslag til hvordan det kan gjennomføres på hvam1323.no



Haik

Alle skal være med på haik, og vi lager haikeruter i alle vanskelighetsgrader: Alt fra noen enkle og korte, til en kjempehaik hvor man kan gå til Sverige. Hvilken haikerute du skal ta, velger du sammen med patruljen og gruppa di senere. Selv om haiken foregår uten voksne ledere, så vil det være vakter som passer på om det er noen som trenger hjelp.



Kiosk

Det kommer til å være en kiosk i leiren, slik at man kan få handlet litt snop og drikke. Mer informasjon om betalingsløsninger og utvalg i kiosken kommer senere.



Trix kommer—kommer du?

Følg med på hvam1323.no og facebook

✉ info@hvam1323.no

